
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és 
Környezetvédelmi Bizottságának  
13/2021. (VII.14.) SZEB határozata zárt ülés keretében  
a polgármesteri hatáskörbe tartozó intézkedésekről  
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi 
Bizottsága a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) 
Korm. rendelet 1. §-ában meghatározott jogkörében eljárva, figyelemmel az önkormányzati 
tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005.(VI.30.) 
önkormányzati rendelet 2. § (2a) bekezdésére a következő határozatot hozza: 
 
Az Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottság a polgármesteri hatáskörbe tartozó 
intézkedésekről szóló tájékoztatót megismerte, az abban foglaltakat tudomásul veszi. 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
                        Fejér Andor alpolgármester 
                        Györfi Mihály alpolgármester 
                        Miskolczi László alpolgármester 

Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző  
 Szekeres Éva, a bizottság elnöke 
 Polgármesteri Hivatal Igazgatóságai 
 
 
 

 
Szekeres Éva sk. 

  
László Norbert sk. 

a bizottság elnöke  a bizottság tagja 
 


